FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Processo Seletivo/ SENAC- MA

EDITAL nº. 002 de 01/outubro/2010
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃ O DE TAXA DE

INSCRIÇÃO
do Edital de Processo Seletivo/SENAC-MA n.º 001/201 0, de 17/setembro/2010

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Processo Seletivo/SENAC-MA nº. 001/2010, de 17/09/2010, Item 13.5
e subitens, torna público o Resultado dos Requerimentos de Isenção de Taxa de Inscrição

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

Alex Sandro Serra de Sousa 4124677 013.676.223-95 DEFERIDO

Elane Botelho Barros 4124791 000.913.813-71 DEFERIDO

Francimar Campos Aires 4120612 674.521.323-00 DEFERIDO

Jandira Costa Carvalho 4101766 252.124.433-34 DEFERIDO

Janira Costa Carvalho 4101553 550.734.093-53 DEFERIDO

Jaqueline Reis Souza 4117841 011.113.673-37 DEFERIDO

Joyner Correia Soares 4124804 710.760.183-00 DEFERIDO

Luizito Gema Lima 4108531 012.787.363-52 DEFERIDO

Nivaldo Pedro de Oliveira 4124766 649.312.773-49 DEFERIDO

Pablo Henrique Silva Pinheiro 4120914 049.483.523-06 DEFERIDO

Regina Maria da Costa Aragão 4124812 666.815.292-91 DEFERIDO

Rita de Cássia Pinheiro Ribeiro 4124723 444.604.573-34 DEFERIDO

Vanderlice Veras de Sousa 4124707 003.788.803-06 DEFERIDO

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no quadro de
avisos do SENAC-MA, da Fundação Sousândrade e nos endereços da Internet
www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

São Luís - MA, 01 de outubro de 2010.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade